

**Skrænten Holding ApS**  
**Fladsken 7-9**  
**4220 Korsør**  
**CVR-nr. 33957386**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: John Milvertz

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 6           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 9           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 10          |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 12          |
| Noter                               | 13          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Skrænten Holding ApS

Fladskén 7-9

4220 Korsør

CVR-nr.: 33957386

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

John Milvertz, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, anden formueforvaltning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 588 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>  |             | <b>(8.391)</b>          | <b>(6)</b>            |
| Personaleomkostninger                                   |             | <u>(18.808)</u>         | <u>0</u>              |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>(27.199)</b>         | <b>(6)</b>            |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder   |             | (488.165)               | 241                   |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder   |             | (7.634)                 | 0                     |
| Andre finansielle indtægter                             |             | 38.947                  | 103                   |
| Andre finansielle omkostninger                          |             | <u>(124.336)</u>        | <u>(8)</u>            |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>(608.387)</b>        | <b>330</b>            |
| Skat af ordinært resultat                               | 1           | <u>20.120</u>           | <u>(25)</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>(588.267)</u></b> | <b><u>305</u></b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                         |                       |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 99.800                  | 100                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  |             | (504.526)               | 241                   |
| Overført resultat                                       |             | <u>(183.541)</u>        | <u>(36)</u>           |
|   |             | <b><u>(588.267)</u></b> | <b><u>305</u></b>     |

**Balance pr. 31.12.2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>            | <u>2014<br/>t.kr.</u>      |
|---|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder            |             | 2.736.532                      | 3.224                      |
| Kapitalandele i associerede virksomheder            |             | 23.578                         | 140                        |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder        |             | <u>0</u>                       | <u>107</u>                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    | 2           | <u><b>2.760.110</b></u>        | <u><b>3.471</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |             | <u><b>2.760.110</b></u>        | <u><b>3.471</b></u>        |
| <br>  |             |                                |                            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder        |             | 968.445                        | 852                        |
| Udskudt skat  |             | 24.769                         | 0                          |
| Tilgodehavende selskabsskat                         |             | 52.766                         | 205                        |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3           | <u>0</u>                       | <u>19</u>                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |             | <u><b>1.045.980</b></u>        | <u><b>1.076</b></u>        |
| <br>  |             |                                |                            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |             | <u><b>64.843</b></u>           | <u><b>58</b></u>           |
| <br>  |             |                                |                            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |             | <u><b>1.110.823</b></u>        | <u><b>1.134</b></u>        |
| <br>  |             |                                |                            |
| <b>Aktiver</b>                                      |             | <u><u><b>3.870.933</b></u></u> | <u><u><b>4.605</b></u></u> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>            | <u>2014<br/>t.kr.</u>      |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Virksomhedskapital                                     | 4           | 80.000                         | 80                         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 2.206.942                      | 2.711                      |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 995.799                        | 1.179                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 99.800                         | 100                        |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>3.382.541</u></b>        | <b><u>4.070</u></b>        |
| <br>   |             |                                |                            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |             | 441.376                        | 305                        |
| Skyldig selskabsskat                                   |             | 40.766                         | 224                        |
| Anden gæld   |             | 6.250                          | 6                          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>488.392</u></b>          | <b><u>535</u></b>          |
| <br>   |             |                                |                            |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>488.392</u></b>          | <b><u>535</u></b>          |
| <br>   |             |                                |                            |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u><u>3.870.933</u></u></b> | <b><u><u>4.605</u></u></b> |
| <br>   |             |                                |                            |
| Eventualforpligtelser                                  | 5           |                                |                            |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 6           |                                |                            |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter in-<br/>dre værdis<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Overført over-<br/>skud eller un-<br/>derskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo         | 80.000                                  | 2.711.468   | 1.179.340  | 99.800   |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0   | 0  | (99.800)   |
| Årets resultat            | 0                                       | (504.526)   | (183.541)  | 99.800   |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>                           | <b>2.206.942</b>  | <b>995.799</b>   | <b>99.800</b>  |
|                           |   |   |  | <b>I alt<br/>kr.</b>   |
| Egenkapital primo         |   |   |  | 4.070.608  |
| Udbetalt ordinært udbytte |   |   |  | (99.800)   |
| Årets resultat            |   |   |  | (588.267)  |
| <b>Egenkapital ultimo</b> |   |   |  | <b>3.382.541</b>   |

## Noter

|                                     | <b>2015</b>     | <b>2014</b>  |
|-------------------------------------|-----------------|--------------|
|                                     | <b>kr.</b>      | <b>t.kr.</b> |
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b> |                 |              |
| Aktuel skat                         | 0               | 20           |
| Ændring af udskudt skat             | (24.769)        | 0            |
| Regulering vedrørende tidligere år  | 4.649           | 5            |
|                                     | <b>(20.120)</b> | <b>25</b>    |

|                                     | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> | <b>Tilgodehaven-<br/>der hos associ-<br/>erede virksom-<br/>heder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|---|---|
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |   |   |
| Kostpris primo                      | 513.168   | 140.333   | 107.083   |
| Tilgange                            | 0   | 0   | 6.425   |
| Afgange                             | 0   | (100.333)   | (113.508)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>513.168</b>  | <b>40.000</b>   | <b>0</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 2.711.529   | (61)  | 0   |
| Andel af årets resultat             | (488.165)   | (1.207)   | 0   |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0   | (15.154)  | 0   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>2.223.364</b>  | <b>(16.422)</b>   | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.736.532</b>  | <b>23.578</b>   | <b>0</b>  |

|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-<br/>form</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: |                 |                       |                              |
| Korsør Byggeservice ApS                            | Korsør          | ApS                   | 100,0                        |
| KBY Holding ApS                                    | Korsør          | ApS                   | 100,0                        |

|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-<br/>form</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: |                 |                       |                              |
| Chr. Mark Niensens eftf. ApS                       | Korsør          | ApS                   | 50,0                         |

## Noter

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsårets haft et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Lånet er etableret uden betingelser og vilkår og er renteberegnet med nationalbankens officielle udlånsrente tillagt 10 % og er indfriet i regnskabsåret.

|                              | <u>Antal</u> | <u>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</u> | <u>Nominel<br/>værdi<br/>kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b> |              |                                    |                                  |
| Anparter                     | 80           | 1.000                              | 80.000                           |
|                              | <b>80</b>    |                                    | <b>80.000</b>                    |

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ansvarligt lån i datterselskabet KBY Holding ApS har Skrænten Holding ApS afgivet hånd-pantsætningserklæring i anparterne til långiver.